INDICAÇÃO

Assunto: INDICA a senhora Prefeita Municipal
competente que tome oro ciecias Com rea
escoamento de água" na confluem:ia das ruas
Lacerda, na aMana.

Destinata 3 Ke Arantes •

Excelentíssima Presidente,

Apó
cid r-

atenc;cias as
ecÁrriento e pró.-

-naHdaqes .es
as

•(-

Camara Mnicpa de Ibitinga

111 II I 111111 I 1111111 III
Protocolo Geral a° 391 2021

Data: 15n2/21321 Horánol 15:54
LEG IND 109'2021

a o

oca urna "Canateta para

ndes Costa com m acio Corréa de

¡h:-v da Estanca bitinga

a

Justificativa: Este • e'reador fc ::) -.0CUrado, por hzrneros rnr nv-:-. ..pes que sol csJtarar.,-) que seja

construída uma canalete no endereço •acrna 5 e r, O co: tacternecteempoça a

na rua., e com a fa:ta qe uma cana!eta para escoamento na a:„-tu faz com nua o asfalIo ceda é a

via nunca fique esburacada vc,ausando transtornos para os: motonstas e pedestres que ut-:: zam

a referida rua„ a qual possui um :grande flu.5:::o de ve;:culos que transtam pe.o ;ocal díanamente,

Se -_:u e em anexo fotos dó locai.

Sala das Sessões niolo",12 de fevereiro de 2021.

R:cardo Prado
Vereador- PSL

3 - C e tro - CEP 14940-097
.sp govbr